
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: VÍKENDOVÁ CHATA 

 

Práci předložil student: BcA. Terezie DOLEŽALOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Design nábytku a interiéru / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

1. Cíl práce 

  Formálně  bylo vytvořeno, opraveno to, co bylo slíbeno.  Fakticky kvalita výstupu odpovídá obvyklým 

požadavkům kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

  Práci studentky považuji za přínosnou a z pohledu možného uživatele za reálnou stavbu. 

Otázkou zůstává statika celé stavby a účelnost vnitřních prostor, kdy je šikmá boční stěna  omezující.  

  To ale není předmětem oprav a nebo negativního posouzení, je to zcela ve výtvarné jurisdikci studentky a 

jistého názoru, čehož si cením. Dokážu si představit, že lidem je to naopak milejší z pohledu útulnosti a 

obecně dobrého pocitu navozující tímto designem prostor. 

  Práce používá reálné a funkční systémy a není pochyb o funkčnosti stavby. 

  



Práci po upřesnění a definování konstrukce považuji za kvalitní „nástřel“ na vybudování chatičky pro 

specifickou společnost uživatelů. 

Kladně hodnotím inspirační zdroje v textu a kladně hodnotím i práci během studia. 

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Předkládané dílo není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhuji hodnotit známkou Velmi dobře. 

 

Datum:14. 8. 2022     Podpis: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

       

 

 

 

 

Tisk oboustranný 

 


